2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 г.
№ 522
д. Заневка

О проведении аукциона в электронной форме

 на право заключения договора аренды

земельного участка

В соответствии со ст.39.8, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 47:07:1001001:776, площадью 4064 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов разрешенное использование – автостоянка, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская  область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, дер. Заневка, ул. Заневский пост, з/у  4/1, обременения отсутствуют.

2. Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 47:07:1001001:776,  площадью 4064 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов разрешенное использование – автостоянка, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская  область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, дер. Заневка, ул. Заневский пост, з/у  4/1, согласно приложению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации
В.В. Гречиц